
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

15 травня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 187  
 

 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштової адреси 

об’єкту  нерухомого  майна,  роз-

ташованому  на  вулиці Гірничо-

рятувальній 
 

 

 

Розглянувши заяву громадянина *** з питання присвоєння поштової 

адреси об’єкту нерухомого майна, будівлі завантажувальних бункерів цілісного 

майнового комплексу колишнього кар’єра «Північний» дільниці № 8 ДП 

«Рудоуправління ім. Кірова», розташованому на вулиці Гірничорятувальній, 

ураховуючи право власності на нерухоме майно, зареєстроване в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно 04. 03. 2019 за № 30600481, яке 

отримано згідно з мировою угодою, затвердженою ухвалою Центрально-

Міського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 13 

лютого 2019 року, справа № 216/477/19, технічний паспорт від 02. 05. 2018 та 

повідомлення про присвоєння поштової адреси від 02 травня 2018 року № 18, 

надані ТОВ «БТІ ПЛЮС», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти поштову адресу: місто Кривий Ріг, вулиця Гірничоряту-

вальна, 32 об’єкту нерухомого майна, будівлі завантажувальних бункерів 

цілісного майнового комплексу колишнього кар’єра «Північний» дільниці № 8 

ДП «Рудоуправління ім. Кірова» (громадянин ***). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

 

 

 
 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


